
台州学院
台州学院

台州学院

台州学院
台州学院

台州学院

台州学院
台州学院
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学

温州大学

温州大学

温州大学

温州大学
温州大学
温州大学

温州大学

温州大学

温州大学

温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学

温州大学

温州大学

温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学

温州大学

温州大学
温州大学
温州大学
温州大学

温州大学

温州大学
浙江外国语学院
浙江外国语学院
浙江外国语学院
浙江外国语学院
浙江外国语学院

汉语言文学（师范）
历史学（师范）
思 想 政 治 教 育（师
范）
小学教育（师范）
学前教育（师范）
数学与应用数学（师
范）
科学教育（师范）
英语（师范）
生物技术
环境工程
生物制药
生态学
信息与计算科学
应用统计学
网络工程（卓工超豪
示范班）
人工智能
数据科学与大数据
技术
计算机科学与技术
土木工程
建筑学
服装设计与工程（卓
工超豪师范班）
智能制造工程
机械工程（卓工超豪
示范班）
车辆工程
工业工程
能源化学
应用化学
材料科学与工程
电子信息科学与技
术
电气工程及其自动
化
行政管理
生物科学（师范）
历史学（师范）
英语（师范）
化学（师范）
物理学（师范）
数学与应用数学（师
范）
教育技术学（师范）
应用心理学（师范）
学前教育（师范）
小学教育（师范）
思 想 政 治 教 育（师
范）
汉语言文学（师范）
阿拉伯语
西班牙语
汉语言文学（师范）
跨境电子商务
小学教育（师范）

564
569

542

545
550

549

550
550
557
542
561
551
542
579

575

568

565

578
541
561

539

550

549

539
555
543
553
545

554

549

571
584
581
593
572
561

590

564
569
545
589

582

600
529
554
568
550
555

591
589

588

593
575

571

581
587
585
585
587
581
585
587

588

585

586

592
577
589

586

583

580

579
586
578
578
574

583

583

590
606
616
614
595
595

600

599
600
602
618

617

621
574
579
599
575
597

专业（类）名称 类中所含专业
三一录取
最低分

高考录取
最低分

浙江外国语学院

宁波工程学院
宁波工程学院
衢州学院
衢州学院

衢州学院

衢州学院
浙江水利水电学院
浙江水利水电学院
浙江水利水电学院

浙江水利水电学院

浙江水利水电学院
浙江水利水电学院

浙江水利水电学院

浙江水利水电学院
浙江水利水电学院
浙江水利水电学院

浙江水利水电学院

浙江水利水电学院
浙江水利水电学院
浙江水利水电学院

浙江水利水电学院

丽水学院
丽水学院
丽水学院
丽水学院
丽水学院
丽水学院

宁波财经学院

宁波财经学院

宁波财经学院

宁波财经学院

宁波财经学院
宁波大学科学技术
学院

温州商学院

温州商学院
温州商学院

温州商学院

温州商学院
温州商学院
温州商学院

温州商学院

宁波幼儿师范高等
专科学校

数学与应用数学（师
范）
建筑学
工业设计
学前教育（师范）
小学教育（师范）
数学与应用数学（师
范）
英语（师范）
水利水电工程
农业水利工程
水文与水资源工程
港口航道与海岸工
程
环境生态工程
测绘工程
道路桥梁与渡河工
程
给排水科学与工程
新能源科学与工程
自动化
机械设计制造及其
自动化
土木工程
物联网工程
人力资源管理
国际商务（外语单科
成绩不低于100分）
小学教育（师范）
学前教育（师范）
民族学
应用化学
园艺
生态学
财务管理（家族财富
管理）
创业管理
文化产业管理（文遗
保护与利用）
信息管理与信息系
统
工业设计
英语（空中乘务特色
班）

工商管理类

国际经济与贸易
会计学

计算机类

金融学
税收学
外国语言文学类

新闻传播学类

学前教育（师范）

工商管理、人力资源管理、市
场营销、财务管理、审计

计算机科学与技术、数据科
学与大数据技术

英语、商务英语
广告学、传播学、网络与新媒
体

559

530
517
542
526

520

537
548
536
536

536

533
515

493

482
520
550

522

535
522
526

453

554
535
534
511
507
508

493

490

493

462

477

487

465

467
482

439

478
451
469

463

441

582

575
556
576
586

565

583
571
564
567

564

564
556

550

550
555
557

554

551
560
569

565

586
579
571
560
560
561

524

525

513

514

519

520
522

504

521
521
519

520

503

专业（类）名称 类中所含专业
三一录取
最低分

高考录取
最低分
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