	()		三一录取	高考录取
	专业(类)名称	类中所含专业	最低分	最低分
台州学院	2017年李芬兴(11年年)		564	591
台州学院 台州学院	汉语言文学(师范) 历史学(师范)			
ロ州子阪	思想政治教育(师		569	589
台州学院			542	588
V 1113/V 10-3-	范)			500
台州学院	小学教育(师范)		545	593
台州学院	学前教育(师范)		550	575
台州学院	数学与应用数学(师		549	571
	范)			
台州学院	科学教育(师范)		550	581
台州学院	英语(师范)		550	587
温州大学	生物技术		557	585
温州大学	环境工程		542	585
温州大学	生物制药		561	587
温州大学	生态学		551	581
温州大学	信息与计算科学		542	585
温州大学	应用统计学		579	587
	网络工程(卓工超豪		070	007
温州大学	示范班)		575	588
20.1111.024			500	585
温州大学	人工智能		568	585
温州大学	数据科学与大数据		565	586
	技术			
温州大学	计算机科学与技术		578	592
温州大学	土木工程		541	577
温州大学	建筑学		561	589
温州大学	服装设计与工程(卓		500	500
	工紹豪师范班)		539	586
温州大学	智能制造工程		550	583
	机械工程(卓工超豪			
温州大学	示范班)		549	580
温州大学			F20	F70
	车辆工程		539	579
温州大学	工业工程		555	586
温州大学	能源化学		543	578
温州大学	应用化学		553	578
温州大学	材料科学与工程		545	574
温州大学	电子信息科学与技		554	583
	术		334	303
201111.224	电气工程及其自动		E 40	500
温州大学	化		549	583
温州大学	行政管理		571	590
温州大学	生物科学(师范)		584	606
温州大学	历史学(师范)		581	616
温州大学	英语(师范)		593	614
温州大学	化学(师范)		572	595
温州大学	物理学(师范)		561	595
温州大学	数学与应用数学(师		590	600
	范)			
温州大学	教育技术学(师范)		564	599
温州大学	应用心理学(师范)		569	600
温州大学	学前教育(师范)		545	602
温州大学	小学教育(师范)		589	618
温州大学	思想政治教育(师	-	F00	017
	范)		582	617
温州大学	汉语言文学(师范)		600	621
浙江外国语学院	阿拉伯语		529	574
浙江外国语学院	西班牙语		554	579
浙江外国语学院	汉语言文学 (师范)		568	599
浙江外国语学院	(X) (別) (別) (別) (別) (別) (別) (別) (別) (別) (別		550	575
浙江外国语学院	小学教育(师范)		555	597

			三一录取	高老是取
	专业(类)名称	类中所含专业	ー 最低分	最低分
浙江外国语学院	数学与应用数学(师 范)		559	582
宁波工程学院	建筑学		530	575
宁波工程学院	工业设计		517	556
衢州学院	学前教育(师范)		542	576
衢州学院	小学教育 (师范)		526	586
衢州学院	数学与应用数学(师 范)		520	565
衢州学院	英语(师范)		537	583
浙江水利水电学院	水利水电工程		548	571
浙江水利水电学院	农业水利工程		536	564
浙江水利水电学院			536	567
	港口航道与海岸工			
浙江水利水电学院	程		536	564
浙江水利水电学院	环境生态工程		533	564
浙江水利水电学院	测绘工程		515	556
浙江水利水电学院	道路桥梁与渡河工 程		493	550
浙江水利水电学院	给排水科学与工程		482	550
浙江水利水电学院	新能源科学与工程		520	555
浙江水利水电学院	自动化		550	557
浙江水利水电学院	机械设计制造及其 自动化		522	554
浙江水利水电学院	土木工程		535	551
浙江水利水电学院	物联网工程		522	560
浙江水利水电学院	人力资源管理		526	569
浙江水利水电学院	国际商务(外语单科		453	565
- 1. V/ m/s	成绩不低于100分)			
丽水学院	小学教育(师范)		554	586
丽水学院	学前教育(师范)		535	579
丽水学院	民族学		534	571
丽水学院	应用化学		511	560
丽水学院	园艺		507	560
丽水学院	生态学		508	561
宁波财经学院	财务管理(家族财富 管理)		493	
宁波财经学院	创业管理		490	524
	文化产业管理(文遗			
宁波财经学院	保护与利用)		493	525
宁波财经学院	信息管理与信息系 统		462	513
宁波财经学院	工业设计		477	514
宁波大学科学技术	英语(空中乘务特色		400	
学院	班)	工商管理、人力资源管理、市	487	
温州商学院	工商管理类	场营销、财务管理、审计	465	519
温州商学院	国际经济与贸易		467	520
温州商学院	会计学		482	522
温州商学院	计算机类	计算机科学与技术、数据科 学与大数据技术	439	504
温州商学院	金融学		478	521
温州商学院	税收学		451	521
温州商学院	外国语言文学类	英语、商务英语	469	519
温州商学院	新闻传播学类	广告学、传播学、网络与新媒 体	463	520
宁波幼儿师范高等 专科学校	学前教育(师范)		441	503
C1111/0	<u> </u>	l .		

